
UCHWAŁA NR XVII.147.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Halinów oraz 
określenia granic ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 17 ust.4 i 7ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015r. 
poz. 2156 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Halinów:

1) Gimnazjum w Halinowie, ul. Okuniewska 115, 05-074 Halinów.

2) Gimnazjum w Okuniewie wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie, ul. Szkolna 
4, 05-079 Okuniew.

3) Gimnazjum Dwujęzyczne w Brzezinach wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Brzezinach, Brzeziny 3, 05-074 Halinów.

2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych gimnazjów wymienionych w ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2:

1) Obwód Gimnazjum w Halinowie obejmuje miejscowości: Brzeziny, Cisie, Chobot, Desno, Długa 
Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, Halinów, Hipolitów, Józefin, Kazimierów, Królewskie Brzeziny, 
Nowy Konik, Stary Konik, Krzewina, Mrowiska, Wielgolas Brzeziński, Wielgolas Duchnowski, Żwirówka,

2) Obwód Gimnazjum w Okuniewie obejmuje miejscowości: Budziska, Michałów, Okuniew, Zagórze.

3. Granice obwodów gimnazjów wymienionych w ust. 2 zostały zaznaczone na mapach stanowiących 
odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Traci moc:

1) uchwała nr IV/48/99 Rady gminy w Halinowie z dnia 12 marca 1999r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Halinów.

2) uchwała nr IV/44/99 Rady gminy w Halinowie z dnia 12 marca 1999r. w sprawie określenia obwodu 
publicznego Gimnazjum w Halinowie, ul. Okuniewska 115.

3) uchwała nr IV/46/99 Rady gminy w Halinowie z dnia 12 marca 1999r. w sprawie określenia obwodu 
publicznego Gimnazjum w Okuniewie ul. Szkolna 4.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński







Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty do kompetencji Rady należy
ustalenie sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę, a także określenie granic ich obwodów.

Rada ustala plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez gminę, a także określa granice ich
obwodów w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom z terenu gminy spełnianie obowiązku szkolnego.
Obecny stan wymaga uporządkowania.

Do sieci szkół zostało dopisane Gimnazjum Dwujęzyczne w Brzezinach utworzone we wrześniu 2014
roku będące w składzie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach, natomiast Gimnazjum
w Halinowie od września br. zostało wyłączone ze składu Zespołu Szkół w Halinowie. Ponadto na mocy
porozumienia z dnia 26 marca 1999 r. młodzież w wieku gimnazjalnym z miejscowości Królewskie
Brzeziny i Grabina była objęta obwodem Gimnazjum w Sulejówku. Porozumienie pismem z dnia 1 lutego
2016 r. zostanie rozwiązane zgodnie z § 6 z dniem 31 sierpnia 2016 r. Z dniem 1 września 2016 r. szkołą
obwodową dla młodzieży gimnazjalnej z Grabiny i Królewskich Brzezin będzie Gimnazjum w Halinowie.

Sieć szkół i wyznaczenie granic obwodów szkół zostały opracowane z uwzględnieniem 23 miejscowości
będących w granicach administracyjnych Gminy Halinów, zapewnieniu odległości maksymalnie 4 km od
miejsca zamieszkania do szkoły, a w przypadku większej odległości zapewnienie transportu do szkoły.

W dniu 8 lutego 2016 r. Mazowiecki Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię w sprawie niniejszej
uchwały (pismo KOG.540.3.2016.AG z dnia 8 lutego 2016 r.).

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały wydaje się być zasadne.




